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GARCIA MONTANA, JOSEP
MIRABET VIDIELLA, KIRIAN
GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL
QUER MOLGO, RAMON
SCHAREINA MARZAL, TOSHA
NAVARRO HUERTAS, SERGIO
BETRIU ARMENGOL, JAUME
SANS SORIA, MARC

KUTULAS FERNANDEZ, NICOLAS
RIERA PASCUAL, DAVID
CORTES PICARZO, BERNAT
MESAS GRACIA, ADRIA

PANDO LLANA, JULIO

ABEL PEINADO, CARLOS
SANCHEZ BOTELLA, ADRIA
GUERRERO RUIZ, VICTOR
CASANY MASRAMON, SERGI
TOMAS FONT, PAU

NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO
GOMEZ VILLORA, GERARD
PARADELO RODRIGUEZ, JORGE
FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC
PANDO MEDINA, CARLOS

DE LA ROSA QUINTERO, MIGUEL
PUJOL CANAL, MIQUEL

MARTINEZ BLAZQUEZ, CARLOS FABIO

MARCA

KTM

HONDA
YAMAHA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
KTM

HONDA

KTM

KTM
GAS-GAS
HUSQVARNA
KTM
YAMAHA
GAS-GAS

HUSQVARNA
SHERCO
GAS-GAS
KTM

KTM

SHERCO

CATEGORIA TIEMPO

ENDURO 1
ENDURO 1
ENDURO 2
ENDURO 3
ENDURO 2
JUNIOR
ENDURO 2
ENDURO 1
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 3
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 2
JUNIOR
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 3
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 3
ENDURO 3
ENDURO 1
ENDURO 2
JUNIOR
ENDURO 1

Fecha/Hora publicacién: 02/11/2019 16:41:10

Firma:

MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

01:46'64
01:49'88
01:49'90
01:50'92
01:51'43
01:51'81
01:53'59
01:54'22
01:54'94
01:55'81
01:56'06
01:57'12
01:57'53
01:57'77
01:58'14
01:58'59
01:58'70
01:58'72
01:59'76
02:00'39
02:00'64
02:01'21
02:01'53
02:01'62
02:04'04
02:16'86

real federacion
motociclista espariola

DIF.

00:03'24
00:03'26
00:04'28
00:04'79
00:05'17
00:06'95
00:07'58
00:08'30
00:09'17
00:09'42
00:10'48
00:10'89
00:11'13
00:11'50
00:11'95
00:12'06
00:12'08
00:13'12
00:13'75
00:14'00
00:14'57
00:14'89
00:14'98
00:17'40
00:30'22
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GARCIA MONTANA, JOSEP
NAVARRO HUERTAS, SERGIO
SCHAREINA MARZAL, TOSHA
BETRIU ARMENGOL, JAUME
GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL
QUER MOLGO, RAMON

RIERA PASCUAL, DAVID

SANS SORIA, MARC

KUTULAS FERNANDEZ, NICOLAS
SANCHEZ BOTELLA, ADRIA
MIRABET VIDIELLA, KIRIAN
TOMAS FONT, PAU

FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC
ABEL PEINADO, CARLOS

PANDO LLANA, JULIO
GUERRERO RUIZ, VICTOR
NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO
CORTES PICARZO, BERNAT
PUJOL CANAL, MIQUEL

MESAS GRACIA, ADRIA

DE LA ROSA QUINTERO, MIGUEL
PANDO MEDINA, CARLOS
CASANY MASRAMON, SERGI
MARTINEZ BLAZQUEZ, CARLOS FABIO
GOMEZ VILLORA, GERARD
PARADELO RODRIGUEZ, JORGE

MARCA
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
YAMAHA
HUSQVARNA
HONDA
HUSQVARNA
KTM

KTM

HONDA

KTM
HUSQVARNA
GAS-GAS
YAMAHA
HUSQVARNA
KTM

KTM
KTM

GAS-GAS
SHERCO
SHERCO
GAS-GAS

CATEGORIA TIEMPO

ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 2
ENDURO 2
ENDURO 2
ENDURO 3
JUNIOR
ENDURO 1
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 1
ENDURO 3
ENDURO 3
ENDURO 2
JUNIOR
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 3
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 2
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 3

Fecha/Hora publicacién: 02/11/2019 16:41:21

Firma:

MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

01:47'89
01:49'23
01:49'97
01:50'98
01:51'16
01:51'47
01:52'97
01:53'83
01:55'03
01:55'24
01:55'61
01:56'22
01:56'30
01:56'69
01:57'13
01:57'64
01:57'95
01:59'46
01:59'74
01:59'96
02:00'69
02:00'70
02:01'38
02:02'11
02:02'12
02:02'69

real federacion
motociclista espariola

DIF.

00:01'34
00:02'08
00:03'09
00:03'27
00:03'58
00:05'08
00:05'94
00:07'14
00:07'35
00:07'72
00:08'33
00:08'41
00:08'80
00:09'24
00:09'75
00:10'06
00:11'57
00:11'85
00:12'07
00:12'80
00:12'81
00:13'49
00:14'22
00:14'23
00:14'80

Pag.1



MOTO-CLUB

www.movetenamoto.org

CSR

CLUB SOBRE RODAS

ENDURO DE LALIN-VILATUXE

M.N.M.-CSR-FGM

el

PONT GRUP SEGUROS CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH SUPER TEST - 3

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O WNPR

B
[ )

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

26
68

4
16
27
94
39
96
29
38
11

6
92
12
90
24
74
72

5
37
20
99

9
86
71
69

OPoNTeRP (7 @2aMX
% Lavigasseors Allianz @)

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

GARCIA MONTANA, JOSEP
SCHAREINA MARZAL, TOSHA
SANS SORIA, MARC

GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL
NAVARRO HUERTAS, SERGIO
BETRIU ARMENGOL, JAUME
QUER MOLGO, RAMON
GUERRERO RUIZ, VICTOR
KUTULAS FERNANDEZ, NICOLAS
MIRABET VIDIELLA, KIRIAN
NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO
TOMAS FONT, PAU

SANCHEZ BOTELLA, ADRIA
FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC
RIERA PASCUAL, DAVID
CASANY MASRAMON, SERGI
MESAS GRACIA, ADRIA

PANDO LLANA, JULIO

ABEL PEINADO, CARLOS

DE LA ROSA QUINTERO, MIGUEL
PANDO MEDINA, CARLOS

PUJOL CANAL, MIQUEL

GOMEZ VILLORA, GERARD
CORTES PICARZO, BERNAT

MARTINEZ BLAZQUEZ, CARLOS FABIO

PARADELO RODRIGUEZ, JORGE

MARCA
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
YAMAHA
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
YAMAHA
KTM

HONDA
HUSQVARNA

KTM

KTM

HONDA
GAS-GAS
KTM
GAS-GAS
HUSQVARNA
KTM

SHERCO
KTM
SHERCO
GAS-GAS

CATEGORIA TIEMPO

ENDURO 1
ENDURO 2
ENDURO 1
ENDURO 2
JUNIOR
ENDURO 2
ENDURO 3
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 3
JUNIOR
ENDURO 3
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 2
ENDURO 2
ENDURO 1
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 3
ENDURO 1
ENDURO 3

Fecha/Hora publicacién: 02/11/2019 16:41:37

Firma:

MOTO DE CAMPO
SOSTENIBLE

01:46'09
01:46'71
01:47'54
01:48'08
01:49'73
01:49'92
01:49'92
01:50'66
01:51'88
01:52'26
01:52'31
01:53'01
01:54'20
01:55'15
01:55'84
01:55'96
01:56'73
01:57'15
01:57'82
01:57'97
01:58'52
02:00'55
02:00'87
02:02'09
02:03'74
02:06'90

real federacion
motociclista espariola

DIF.

00:00'62
00:01'45
00:01'99
00:03'64
00:03'83
00:03'83
00:04'57
00:05'79
00:06'17
00:06'22
00:06'92
00:08'11
00:09'06
00:09'75
00:09'87
00:10'64
00:11'06
00:11'73
00:11'88
00:12'43
00:14'46
00:14'78
00:16'00
00:17'65
00:20'81
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